News Release

２０２４年１１月２５日

各 位

２０２４年度上半期の経営内容の開示について

金沢信用金庫（理事長 広岡 克憲）では、２０２４年度上半期（４月１日から９月３０日までの

６ヶ月）の経営内容について、下記のとおりホームページ上に掲載しましたのでお知らせいたしま

す。

記

１．開示資料

ＫＩＮＳＨＩＮ ２０２４ 半期情報レポート

２．掲載場所

https://www.shinkin.co.jp/kanazawa/nwkinshin/profile/prf040.php

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

金沢信用金庫 総合企画部経営企画Ｇ

〒920-8710 金沢市南町 1-1

TEL（076）231－0147（ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ）

FAX（076）231－7966

  https://www.shinkin.co.jp/kanazawa/